UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

COLEGIADO CAMPUS CAPANEMA

Ofício Circular nº 005/2024- COLEGIADO CAMPUS CAPANEMA/UFRA

Capanema, 12 de novembro de 2024.

Aos membros do Colegiado do Campus Capanema Assunto:

Convocação.

Prezados,

Convocamos os senhores a participar da Reunião Extraordinária do Colegiado

do Campus Capanema, a ser realizada no dia 14/11/2024 às 9h30min, através de

videoconferência, tendo como pauta:

I) Ata da Reunião Ordinária do Colegiado do Campus Capanema, realizada no dia

17/10/2024.

II) Homologação do Projeto de Pesquisa intitulado “Ensaio Brasileiro De Floricultura

Regenerativa: Girassol De Corte”, tendo como coordenadora a docente Luana

Moraes da Luz.

III) Regulamento do LABINFO.

Atenciosamente,

PROF. Dr. JOAQUIM ALVES DE LIMA JÚNIOR

Presidente do Colegiado Campus Capanema/UFRA

Campus Universitário de Capanema
Av. Barão de Capanema, S/Nº/ CEP: 68.700-665 - Bairro Caixa D’agua – Estado do Pará